L]

De Retorac.
[10162-1020]

Preierea, huic scripto comendare decrevimus quod, tempore
Wiillelmi] abbatis et Ildeberti prioris hujus domus, Berlandus
quidam nomine et frater suus Girardus, in redemcione anima-
rum suarum atque parentum suorum, donaverunt Dec et huic
loco sancto unam apendariam in villa de A»tigetas, cum orto et
cum duabus sextariatis de campis et una de pratis. Excitus
est .xvui. denarli, .11. cartas civate.

(1) Sur ce Pons Nauta, I'un des Croisés du Velay, voir notre Cart. des Hospitaliers,
ch. 9 et 39.

(2) La iéte de saint Géraud est célébrée le 13 octobre.

fo 91
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283 ;
[Donwm Aldeberti de Rocha ad Artietas).

De Retornac.
11021-8]

Eodem rege regnante, in mense frebroario, Petro existente
priore, Aldebertus de Rocka, obtans Christi misericordiam et
retributionem ejusdem, In remissionem peccatorum suorum
atque parentum ejus, concessit huic sancto cenobio, in predicta
villa de Arfeetas, | unum mansum cum domibus et ortis, pratis,
campis, [et] quicquid ad ipsum pertinet.

284
[ Donum Heldeberti de Artigies ad Artietas].

Retornaec,
[1021-8]

Post hec, presenti cartule comendare curavimus [quod], tem-
pore Rotberti regis, sub abbate Willelmo et Petro ejus domus
priore, Heldebertus [vel] Aldebertus de Artigiis, sperans Del
misericordiam et ejus retributionem eternam, in redemptione
anime sue et parentum suorum, donavit Deo et Beato Egidio [et]
huic loco Camaleriarum quandam terram ad Arézefas, que dici-
tur Cancellata, in perochia de Refornac, terra culta et inculta.

285
[ Donum Heldeberty de Artinirs in Cancellatal].

Retornac.

(1021-8)

Eodem tempore et eisdem regnantibus, He{l]Jdebertus isdem,
in remissionem peccatorum suorum, donavit huic loco Sancti
Egidii, in eodem territorio de Gancellats, aliam terram, que habet
ex uno laterc hereditatem Giraldencham, de alio montem et ne-
mus de Musona, de tercio montem de Calmont, et tenet ista
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terra usque ad Chabannatam, de quarto,.ﬁereditatem ipsius Hel-

deberii : totum 1illud donavit quicquid infra terminos dictos con-
sistit, sine aliquo retinemenfo.

286

[ Cessio decimarum Ventreciact ab episcopo Aniciensi]
[1209]
[Acte faux]..

Seiendum est [quod], tempore Philipi regis, Johannes Jde Comines Aniciensis epis-
copus cessit huic monasterio decimas ville Ventreciaci anno .M. ¢c. Lxxxx. VIl

287

[Donum ad Lengostras).
[xt* s. ?]

L ] » ] . - | ] L ] » . * » LJ - [ [ ]

| Beato Egidio et huic Camaleriarum loco quandam terram in fo 92
villa de Lingostras. Testes sunt Arbertus, fifius eorum, Johan-
nes sacerdos. Exitus est.